
Eicma Venerdi Quad MX - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 111 ALERCIA V. - Honda 41.095
Miglior T.

1 41.576 09:19:50.690

2 56.756 09:20:47.446

3 48.335 09:21:35.781

4 41.682 09:22:17.463

5 1:01.007 09:23:18.470

6 41.095 09:23:59.565

7 1:20.298 09:25:19.863

 Po. 2 - # 17 GALIZZI P. - Yamaha + 00.107
Diff. Primo

1 42.142 09:19:38.740

2 41.482 09:20:20.222

3 1:01.440 09:21:21.662

4 42.051 09:22:03.713

5 52.579 09:22:56.292

6 41.940 09:23:38.232

7 53.960 09:24:32.192

8 41.202 09:25:13.394

 Po. 3 - # 51 TURRINI P. - Yamaha + 00.141
Diff. Primo

1 43.385 09:20:05.220

2 44.595 09:20:49.815

3 41.236 09:21:31.051

4 52.996 09:22:24.047

5 41.391 09:23:05.438

6 41.532 09:23:46.970

7 42.012 09:24:28.982

8 42.563 09:25:11.545

 Po. 4 - # 11 TARICCO L. - Yamaha + 01.001
Diff. Primo

1 44.958 09:19:28.205

2 45.824 09:20:14.029

3 43.940 09:20:57.969

4 56.635 09:21:54.604

5 47.726 09:22:42.330

6 42.801 09:23:25.131

7 55.603 09:24:20.734

8 42.096 09:25:02.830

 Po. 5 - # 9 PORRACIN M. - Yamaha + 01.249
Diff. Primo

1 44.200 09:19:23.846

2 1:00.292 09:20:24.138

3 43.364 09:21:07.502

4 42.344 09:21:49.846

5 1:04.569 09:22:54.415

 Po. 6 - # 172 GATTI F. - Yamaha + 04.932
Diff. Primo

1 46.027 09:19:36.202

2 1:05.075 09:20:41.277

3 1:02.813 09:21:44.090

4 46.091 09:22:30.181

5 1:05.629 09:23:35.810

6 1:02.494 09:24:38.304

 Po. 7 - # 3 SAVONE A. - Can-Am + 09.356
Diff. Primo

1 50.451 09:19:55.169

2 5:06.050 09:25:01.219

Fastest lap: 41.095 
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